KÖBER SRL SUCURSALA VADURI
MANUAL UTILIZARE
CENTRALA TERMICA MURALA IN CONDENSARE
C38GC25       C38GC29       C38GC35
C38GC25-P      C38GC35-CH1      C38GC35-CH2
Imaginea este cu caracter de
prezentare. Produsul difera in
functie de modelul achizitionat,

SUCURSALA VADURI MANUAL DE UTILIZARE CENTRALA TERMICA MURALA IN CONDENSARE, GAMA C38*
1 INSTRUCTIUNI DE SECURITATE SI SIMBOLURI
La instalarea centralei, va rugam sa respectati instructiunile de securitate din acest manual!
Acest manual este proprietatea KÖBER S.R.L.-SUCURSALA VADURI. Este interzisa copierea sau reproducerea sa fara aprobarea
scrisa a KÖBER S.R.L.-SUCURSLA VADURI.
In cele ce urmeaza, sunt explicitate simbolurile utilizate in text:
Pericol! - pericol direct pentru integritatea corporala si pentru viata;
    Pericol! - pericol de moarte prin electrocutare;
      Atentie! - situatie potential periculoasa pentru produs si mediu;
Indicatie! - informatii si indicatii utile. Acest simbol indica o activitate necesara;
1.1 Valabilitatea instructiunilor
Aceste instructiuni sunt valabile exclusiv pentru centralele termice murale in condensare din gama C38*, modelele:
MODEL DENUMIRE
COMERCIALA
PUTERE FUNCTII ASIGURATE ECHIPARE
C38GC25 MKDENS25 25 kW PRODUCERE ACM SI TERMOFICARE HIDROBLOC BRONZ
C38GC29 MKDENS29 29 kW PRODUCERE ACM SI TERMOFICARE HIDROBLOC BRONZ
C38GC35 MKDENS35 35 KW
PRODUCERE ACM SI TERMOFICARE HIDROBLOC BRONZ
C38GC25-P MKDENS25-P 25 kW PRODUCERE ACM SI TERMOFICARE HIDROBLOC COMPOZIT
C38GC35-CH1 MKDENS35 TERMOV 35 KW
PRODUCERE TERMOFICARE VANA 3 CAI INCLUSA
C38GC35-CH2 MKDENS35 TERMO 35 KW
PRODUCERE TERMOFICARE FARA VANA 3 CAI
Unde:
C38 – familia de centrale/codificare interna;
G – tipul de combustibil - gazos;